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NEé bazé té dispozitave té nenit 13 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 28/04, gershor 2008), t& nenit 53 té Statutit t& Komunés sé¢
Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunés sé Prishtinés, merr kéte

VENDIM

L MIRATOHET Vendimi pér caktimin e komisionit pér pérzgjedhjen e laureatéve sportiv
pér vitin 2020.

Il.  Sipas pikeés I té kétij vendimi, anétaré t& komisionit jané:

Musa Selimi, profesor dekan né Fakultetin e Edukimit Fizik dhe Sportit, kryesues;
Edmond Thagi, Kryetar né Shoqatén e Gazetarisé sé Sportit, anétar;

Shqipe Bajginca , Prfoesor né Fakultetin e Edukimit Fizik dhe Sportit, anétare;
Faton Polisi, gazetar n¢ Koha.net, anétar;

Alba Merovci, gazetare né Radio Televizionin e Kosovés, anétare;

Jon Ajeti, gazetar né Klan Kosova, anétar;

Kushtrim Mushica, koordinator pér sport, anétar.
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Il Detyré e komisionit éshté pérzgjedhja e laureatéve sportiv sipas kategorive, pér
manifestimin “Sportisti i vitit 2020, t& organizuar nga Drejtoria e Sportit.

IV.  Pér kryerjen e kétyre detyrave t& cekura né pikén III t& kétij Vendimi, komisioni i
raporton Kryetarit t& Komunés.

V. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij.

I DOREZOHET:

- Anétaréve;

- Qendrés pér shérbime me qytetar;
- Né dosje.




